Rad for mennesker med nedsatt funksjonsevne i Valdres 2019/23 — juni 2021

Etnedal: Kommunalt rad for mennesker med nedsatt funksjonsevne/eldrerad

Marlyn Bergeid sekretaer
Per Morten Bakken leder

61121300

Nord-Aurdal: Kommunalt rad for brukermedvirkning

Pal Andreassen sekretaer
Svein Ole Lappen leder
Sor-Aurdal:

Hanne B. Haugrud sekreteer
Arne Leite leder

Vestre Slidre: Rad for brukermedverknad
Cathinka Vik sekretaer
Finn Helge Lyster leder

@ystre Slidre:
Malfrid Robgle sekretaer
Anne Brathen leder

Vang kommune:
Monica Sgndrol sekretaer

Derk Stegwee leder

468 43 520
48992 416

613485093
958 97 158

906 14 464
920 18 558

61352500

61369410
61 36 95 08

marlyn.s.bergeid@etnedal.kommune.no

bakkenpermorten@gmail.com

pal.andreassen@nord-aurdal.kommune.no

sveinlappen@gmail.com

kristin.rosenlund@sor-aurdal.kommune.no

arne.leite@online.no

cathinka.vik@vestre-slidre.kommune.no

finn.helge.lyster@gmail.com

malfrid.robole@oystre-slidre.kommune.no

anne.brathen@oystre-slidre.kommune.no

monica.sondrol@vang.kommune.no

derk.stegwee@vang.kommune.no
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